



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LODBERG APS**

**BELLMANSGADE 27, 4. TH., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

Jesper Lodberg

**CVR-NR. 38 30 51 31**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lodberg ApS Bellmangade 27 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 30 51 31
	Stiftet: 29. december 2016
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Lodberg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand indenfor ledelse og forretningsudvikling, samt investering i unoterede selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.472 kr. mod -5.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.607.014 kr. mod -14.572 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-72.472</b>	<b>-5.381</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-72.472</b>	<b>-5.381</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		4.691.203	0
Andre finansielle indtægter.....		0	-754
Andre finansielle omkostninger.....		-11.717	-8.429
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>4.607.014</b>	<b>-14.564</b>
Skat af årets resultat.....	1	0	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.607.014</b>	<b>-14.572</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.607.014	-14.572
<b>I ALT</b> .....		<b>4.607.014</b>	<b>-14.572</b>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 350.000 kr.

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	264.423
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	264.423
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>264.423</b>
Andre tilgodehavender.....		4.962.479	1.109
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		4.962.479	3.109
Likvide beholdninger.....		507	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.962.986</b>	<b>3.109</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.962.986</b>	<b>267.532</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Reserve.....		0	39.999
Overført resultat.....		4.627.975	20.961
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.667.975</b>	<b>60.961</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	133.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>133.705</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		210.041	24.017
Gæld til pengeinstitutter.....		0	81
Anden gæld.....		84.970	48.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>295.011</b>	<b>72.866</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>295.011</b>	<b>206.571</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.962.986</b>	<b>267.532</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	39.999	20.961	60.961
Forslag til resultatdisponering.....			4.607.014	4.607.014
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>4.627.975</b>	<b>4.667.975</b>


